проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 17  мая  2017 года

                                       №

О присвоении звания «Почетный гражданин
муниципального образования «Красноборский
муниципальный район»

Пиликиной Нине Ивановне

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красноборский муниципальный район», решением Собрания депутатов от 22.03.2012 № 13 «О звании «Почетный гражданин муниципального образования «Красноборский муниципальный район», предложения Общественной комиссии МО «Красноборский муниципальный район» по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин МО «Красноборский муниципальный район» от __03.2017года, Собрание депутатов РЕШИЛО:

     1.Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Пиликиной Нине Ивановне.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов                                  В.П. Пулькина

Глава  муниципального  образования

          В.С. Рудаков